MOÇÃO Nº 653/2017

"Manifesta aplauso à realização e organização da terceira edição do "S. Bárbara! RockFest".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, através da Secretaria de Cultura e Turismo, realizou a terceira edição do "S. Bárbara! RockFest".

CONSIDERANDO que o "S. Bárbara! RockFest" foi realizado no Pátio da Usina Santa Barbara, entre os dias 11,12 e 13 de Agosto do presente ano, com entrada franca;

CONSIDERANDO que novamente o evento foi um sucesso de organização, com a grande presença de público em mais um evento Cultural.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Prefeitura Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, à Secretaria de Cultura e Turismo em especial ao senhor Secretário de Cultura e Turismo Evandro Felix, pela realização e organização da terceira edição do "S. Bárbara! RockFest".

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 14de Agosto de 2.017

Joel do Gás -Vereador-